

گروه گردشگری - گردشگری به عنوان یک صنعت مهم همواره مورد توجه کشورهای پیشرفته جهان بوده است. این صنعت در برخی از کشورهای بخش قابل توجهی از تولید ناخالص ملی را تامین می کند و درآمد این صنعت بخشی از منبع بودجه ای کشورهای محسوب می شود. در بسیاری از کشورها با برنامه ریزی های بلندمدت و در راستای رونق بخشیدن به این صنعت، ردیف بودجه قابل توجهی برای فراهم آوردن زیرساخت های گردشگری در نظر گرفته می شود.

در گزارش سال ۲۰۱۷ سازمان جهانی گردشگری ملل متحد، فرانسه با ۸۶.۹ میلیون گردشگر ورودی پذیرای بیشترین تعداد بازدیدکننده در سال ۲۰۱۷ بوده است و اسپانیا با ۸۱.۸ میلیون نفر در رتبه دوم ایستاده است. ظرفیت های گردشگری ایران

جداییت های تاریخی و باستانی، فرهنگی، صنایع دستی و تنوع زیست محیطی را شامل می شود. به لحاظ منابع طبیعی، ایران کشوری چهار فصل است و قرار گرفتن کشورمان میان دو دریای خزر و خلیج فارس تنوع زیست محیطی ایجاد کرده است.

گسترده گ آثار باستانی و تاریخی نیز در کشور سرتاسری است و فراوانی آن به لحاظ کمی و کیفی بر کسی پوشیده نیست و ذهن های کنجکاو و علاقه مند را به سمت خود جذب می کند. از این

خوبی در جذب گردشگر خارجی داشت؛ همانند دیگر کشورهای بیشترین گردشگران ایران از کشور همسایه بودند اما همه گیری کرونا گردشگری ایران را همانند بسیاری از کشورها تعطیل کرد. با گسترش واکسیناسیون و شکل گیری ایمنی نسبی به ویروس کرونا وضعیت این صنعت در سراسر جهان از جمله ایران بهتر شده است؛ برخی از کشورهای همسایه را به

سرپرست اداره کل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری:

گردشگران خارجی بیمه کرونا می شوند

سرپرست اداره کل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری کشور با اشاره به اهمیت جلوگیری از شیوع کرونا و حفظ سلامتی مردم گفت: گردشگران خارجی در هنگام ورود به کشور بیمه کرونا می شوند.

اسماعیل سیرات سرپرست اداره کل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری کشور در گفت و گو با

رویه گردشگران باز کرده اند؛ ایران نیز از ابتدای آبان ماه صدور پرواید گردشگری را از سر گرفت. در این مدت کوه تان نیز گردشگرانی از کشورهای

وجه نیز ایران به عنوان یک مقصد گردشگری می توانست سلیقه های مختلف را اقیانوس کند. ایران در سال های گذشته رشد

گردشگران خارجی هنگام ورود به کشور باید بیمه کرونا را از شرکت های مجاز خریداری کنند و در صورت ابتلا به این بیماری در ایران، به مدت ۱۴ روز مکان و درمان برای آنها در نظر گرفته می شود.

خبرنگار فرهنگی ایرنا بیان این که در سال های اخیر اهمیت صنعت گردشگری برای همه مسئولان و دست اندکاران روشن شده است و در اسناد بالادستی نیز مورد تاکید قرار گرفته است، گفت: ورودی گردشگر خارجی به ایران تا قبل از سال ۹۸ و شیوع کرونا به حدود ۹ میلیون نفر سالانه رسیده بود. اما پس از آن کشور با همه گیری کرونا مواجه شد که ورود گردشگر خارجی را نزدیک

روس، فرانسه و ترکیه به ایران آمدند و مسئولان گردشگری نیز از علاقه گردشگران خارجی برای بازدید از ایران خبر می دهند. وزارت بهداشت در این راستا شیوه نامه بهداشتی را تدوین و در اختیار وزارت گردشگری قرار داد؛ در این دستور العمل بر لزوم داشتن آزمایش منفی PCR و نیز خریداری بیمه نامه کرونا از سوی گردشگران ورودی به ایران، تاکید شده است.

لزوم اصلاح سند توسعه راهبردی گردشگری با رویکرد تعالی بخش

برنامه ششم توسعه را تمدید کند و دولت سیزدهم نیز به تنظیم لایحه احکام پیشنهادی برنامه هفتم توسعه اقدام کند.

در خصوص احکام مرتبط با گردشگری می طلبد که معاونت گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با آسیب شناسی دقیق احکام گردشگری قانون برنامه ششم توسعه، احکامی را با توجه به شرایطی که ناشی از کرونا در جهان ایجاد شده و از طرفی وضعیت تحریم هایی که شامل حال جمهوری اسلامی ایران شده را در چارچوب اقتصاد مقاومتی و با رویکرد تعالی بخش در حوزه گردشگری تنظیم و به دولت تقدیم کند.

طبق سیاست های کلی رهبری در برنامه ششم توسعه باید شاهد گسترش صنایع دستی با بهره گیری از صنعت گردشگری، افزایش اشتغال



از طرفی به خاتمه رسیدن زمان احکام قانون برنامه ششم توسعه در وهله اول نیاز است که مجلس شورای اسلامی برای یک سال دیگر احکام قانون

و تقویت شود. علیرضا علیزاده کارشناس گردشگری نوشت: با توجه به نزدیک شدن به روزهای پایانی سال ۱۴۰۰ و

مدیر کل کنسولی وزارت خارجه اعلام کرد:

صدور ۳ هزار ویزا با هدف جهش در ورود گردشگر

کمک زیادی در سرپا نگه داشتن دفاتر گردشگری در کشور داشته است. برای ورود گردشگران برخی از کشورهای میزان صدور پرواید را ۵ تا ۶ برابر افزایش دادیم یعنی این میزان را از ۵۰۰ پرواید به سه هزار پرواید رساندیم تا جهشی برای ورود گردشگر باشد. وی افزود: در حال حاضر پرواید از طرف ایران برای عراقی ها در مرزهای هوایی و زمینی برداشته شده است. امیدواریم در دولت عراق نیز این تصمیم گیری انجام شود و بعد از لغو پرواید هوایی، لغو پرواید زمینی را نیز برای ایرانیان داشته باشیم. در ادامه برنامه عبدالکریم جاسم کریم سرکنسول عراق در مشهد بیان کرد: سفر دلیلی برای آشنایی مردم دو کشور است. سفر باعث آشنایی بیشتر دربارۀ اخلاق مردم دو کشور می شود.

غذا، اولویت گردشگران عراقی در سفر به ایران

به تعداد بسیار زیاد در حوزه های مختلف اعم از خورده فرهنگ ها، آیین و اقلیم، با تنوع بی نظیری در حوزه غذاهای محلی و بومی همراهِ است. علاقه بر تنوع غذایی با شیوه های متفاوت پخت نیز رو به رو هستیم که جذابیت مقصد گردشگری به عنوان گردشگری غذا را دوچندان می کند. گوهری با تاکید بر آنکه کرمانشاه مقصدی چهار فصل است، تصریح کرد: این تنوع اقلیمی سبب بوجود آمدن تنوع غذایی و محصولات در استان شده است. چنانکه طی سال های گذشته انواع غذاها از دنده کباب گرفته تا خورشخت خلال را در فهرست آثار ملی ثبت کنیم در عین حال ۱۰۰ پرونده دیگر در حوزه غذا برای ثبت در میراث ملی در دست داریم تا برند شهر خلاق غذا بودن را تقویت کنیم. بسیاری از گردشگران برای چشیدن طعم غذاهای کرمانشاه مانند دنده کباب و خورشخت خلال به این استان سفر می کنند. در این راستا سعی کردیم از رونق تهیه و طبخ غذاهای بومی و محلی فیلم تهیه و آنرا مستند کنیم. او در پاسخ به این سوال که آیا بررسی و تحقیقی در خصوص این مهم که چند درصد گردشگران کرمانشاه گردشگر غذا هستند، گفت:

گروه گردشگری - سید و تقویت شود. علیرضا علیزاده کارشناس گردشگری نوشت: با توجه به نزدیک شدن به روزهای پایانی سال ۱۴۰۰ و



همایش مشترک فعالان گردشگری ایران و عراق از روز سوم آذرماه در هتل پردیسان مشهد شروع شد و تا ۵ آذرماه ادامه داشت. در این برنامه محمود ادیب مدیر کل کنسولی از ۵۰۰ هزار ویزا رساندیم.

گروه گردشگری - مدیر کل کنسولی وزارت خارجه با بیان اینکه صدور پرواید برای ورود گردشگران برخی از کشورهای ایران از ۵ تا ۶ برابر افزایش یافت، گفت: این میزان ویزا را از ۵۰۰ هزار ویزا رساندیم.

غذا معرفی شده است. جبار گوهری با اشاره به قم توری که به تازگی از کشور عراق به کرمانشاه سفر کرده بودند، گفت: این گردشگران موضوع مهمی را مطرح کردند که هر چند ممکن است در نگاه نخست شوخی به نظر برسد اما اصل مطلب همین است که اولویت گردشگران، غذاست. این امر نشان دهنده اهمیت غذا در حوزه گردشگری است. اگر تنوع غذایی را به عنوان یکی از اهداف گردشگران بدانیم، می توان گفت، مقاصد گردشگری می توانند با برندسازی در حوزه گردشگری غذا، برتری خود را در حوزه رقابت با سایر مقاصد نشان دهند. کرمانشاه نیز با توجه

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمانشاه با اشاره به ثبت کرمانشاه به عنوان شهر خلاق خوراکی در یونسکو گفت: تورگردانان عراقی عنوان کردند که غذا، اولویت گردشگران عراقی در سفر به ایران خواهد بود. در سال های گذشته ۳۷ شهر در جهان به عنوان شهرهای خلاق خوراکی معرفی شده بودند که این سازه مورد آن ها در آسیا و پنج مورد آن در خاورمیانه قرار داشتند. در این راستا، با اعلام یونسکو لیست شهرهای خلاق سال ۲۰۲۱ معرفی و کرمانشاه تنها نماینده ایران به عنوان شهر خلاق

برای تهیه ظروف سفالی دست ساز میتوانید

به صفحه اینستاگرام مراجعه کنید
@tarkhancollection



در بستر سامانه های الکترونیکی طراحی شده است. به نحوی که رزرو محل اقامت و صدور رسید (وچر) با کیو آر کد در سامانه جانا طراحی شده است که دیتاهای مربوطه از طریق API به سامانه رواید الکترونیک (ای ویسیزا) وزارت امور خارجه منتقل خواهد شد.

همچنین اطلاعات تاسیسات گردشگری و آژانس های خدمات مسافرتی از طریق سایت ویزیت ایران به زبان های فارسی، انگلیسی، عربی در دسترس گردشگران خارجی قرار خواهد گرفت.

ریزی شده و گروهی هدایت کند، اما اگر گردشگری خواست به صورت انفرادی به ایران سفر کند باید محل اقامتش را رزرو کرده باشد و با این روش قطعاً تاسیسات گردشگری از منافع اقتصادی ورود گردشگر بیشتر بهره مند می شوند و از سوی سلامت گردشگر نیز بهتر تضمین می شود. به گفته وی پیش از این کنسولگری های ایران در کشور ها مرجع صدور پرواید بودند.

سرپرست اداره کل نظارت و ارزیابی کشور تاکید کرد: برای بهتر اجرا شدن این امر، فرآیندهای اجرایی

خریداری کنند و در صورت ابتلا به این بیماری در ایران، به مدت ۱۴ روز مکان و درمان برای آنها در نظر گرفته می شود.

سرپرست اداره کل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری کشور همچنین صدور پرواید برای گردشگران در دفاتر خدمات مسافرتی را یکی از برنامه های جدید اعلام کرد و گفت: بر اساس دستورالعمل تردد، رویکرد وزارت امور خارجه باید بر مشارکت هر چه بیشتر آژانس های گردشگری باشد و گردشگران را به سمت تورهای برنامه

به صفر رساند. وی با اشاره به سرعت گرفتن واکسیناسیون و عضویت وزیر میراث فرهنگی دولت سیزدهم در ستاد مقابله با کرونا گفت: صدور پرواید گردشگری از ابتدای آبان ماه و دستور العمل ورود گردشگر خارجی از جمله اتفاقات این دوره بود. برات افزود: البته همان قدر که ورود گردشگر خارجی برای ما اهمیت داشت، حفظ سلامت شهروندان ایرانی نیز مهم تلقی می شود؛ و در این راستا ضمن مطالعه تطبیقی مدل کشورهای خارجی، تلاش شد سازوکاری تهیه شود تا از امکان ورود گردشگر خارجی مبتلا به کرونا به کشور کاسته شود.

توجه به مسائل مربوط به حفظ امنیت گردشگران و رویکرد توسعه اقتصادی با توجه به آسیب های گردشگری از جمله مولفه های تاثیرگذار برای تدوین دستورالعمل ورود گردشگر خارجی به کشور بود. برات در اختیار داشتن کارت منفی و همچنین همراه داشتن کارت واکسیناسیون معتبر را از جمله شرایط ورود گردشگر خارجی به کشور اعلام کرد و افزود: یکی دیگر از شرایط ورود گردشگر خارجی به ایران تهیه بیمه کرونا به جز بیمه اصلی است که پیش از دوران همه گردشگران خریداری می کردند. وی گفت: گردشگران خارجی هنگام ورود به کشور باید بیمه کرونا را از شرکت های مجاز

این سند با رویکرد تعالی بخش اصلاح و تقویت شود. در پایان باید دولت سیزدهم با توجه به فرصت پیش آمده جهت تنظیم لایحه پیشنهادی احکام هفتم برنامه توسعه در آغاز شروع به کار دولت (که در دولت های قبلی بی سابقه بوده)، نهایت بهره برداری را داشته باشد زیرا که موقعیت استفاده از این بازه زمانی جهت اجرای مطلوب قانون برنامه هفتم توسعه را خواهد داشت و نباید از این امتیاز پیش آمده به سادگی عبور کند.

معاونت گردشگری نیز باید نگاهي به موقعیت ایجاد شده ناشی از واکسینه شدن کشور و به عبارتی پسا کرونا داشته باشد و از طرفی با تاب آوری اقتصاد کشور در دوران تحریم های ظالمانه به پسا تحریم احتمالی به چشم فرصت نگاه کند و منابع ایران را در همه عرصه ها تقویت کند.

گردشگری را کاملاً تحت الشعاع قرار داد. درآمدهای گردشگری را به صفر حتی زیر صفر رساند و خیلی از اماکن زیارتی برای مدت طولانی تعطیل شدند. به سبب تحریم های ظالمانه و جنگ اقتصادی ناشی از آن، بودجه کشور جهت تخصص امکانات به ساماندهی گردشگری و ایجاد زیرساخت های مرتبط با آن در اولویت قرار نگرفت.

در خصوص سند راهبردی توسعه گردشگری تنظیم شده توسط وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی باید یادآور شود که این سند تک بعدی است و تمرکزش بر امور اقتصادی است؛ در صورتی که صاحب نظران توسعه مطلق القول هستند که توسعه چند ضلعی است و در این سند از مسائل فرهنگی، اجتماعی و سیاسی ناشی از گردشگری غفلت شده است. بنابراین پیشنهاد می شود که

مکلف شده به منظور تعمیق ارزش ها، باورها و فرهنگ مبتنی بر هویت اسلامی با استفاده از ظرفیت اماکن زیارتی به شناسایی مشکلات زائران و ساماندهی آنان پرداخته و امکانات و خدمات در قطب های گردشگری مذهبی را توسعه دهد.

در این احکام به جهت تشویق و توسعه گردشگری با اقداماتی نظیر معافیت های مالیاتی، بهسازی روستاهای هدف گردشگری، ایجاد زیرساخت های مورد نیاز مناطق گردشگری، ساماندهی گردشگری طبیعی ایران، برون سپاری بخشی از امور تصدی گیری و اجرایی به تشکل های حرفه ای و تخصصی گردشگری اشاره شده است و البته دولت ملزم به تنظیم سند راهبردی توسعه گردشگری شد.

لازم به ذکر است، تمهیدات ناشی از دوران کرونایی، صنعت

ناشی از گردشگری، تبدیل ایران به قطب پزشکی منطقه و جهان اسلام و به تبع آن رشد گردشگری سلامت کشور، توسعه صنعت ایرانگردی را جذب پنج برابری افزایش گردشگران ورودی نسبت به زمان شروع برنامه در سال ۱۳۹۶ باشیم. البته واضح هست که همزمان با شیوع ویروس کرونا از ورود گردشگران به ایران ممانعت و مشاغل مرتبط با گردشگری تعطیل شد و تحریم های ظالمانه، شرایط اقتصادی کشور را در وضعیتی قرار داد که عملاً باعث توقف صنعت گردشگری شده است. در احکام قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه، گردشگری از مسائل محوری برنامه محسوب می شد تا عوارض حاصل از ظرفیت گردشگری طی مراحل قانونی در اختیار شهرداری ها یا دیپاری ها صرف زیرساخت های گردشگری همان منطقه شود. همچنین دولت

از وقتی زاده شدی، نگاهت را قاب میگیریم.
در پس آن لبخند که به ما شور و نشاط زندگی میبخشد.
سوم آذر روز توست...

تولدت مبارک

پارمیس و بابا و مامان

KNAUF ARZANI

کناف

پخش و اجراء

ایران - باتیس - یزد

بندرلنگه - جنب اداره برق

۸۸۱۸ ۴۳۸ ۰۹۱۷

Knauf_arzani

سازه های گالوانیزه
پانل گچی MR RC
پیچ پانل و سازه

من برای ادای دین به زمین به نقطه ای پناه برده ام
که شناخت دقیقی از آن دارم خاک
سعی برای لمس آنچه از آب و خاک من آفرینم